МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ВЕРХНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

04.03.2022 № 62

г. Кирс

Об итогах муниципального этапа конкурса педагогического мастерства

«Учитель года Кировской области» в 2022 году

В соответствии с приказом управления образования администрации

Верхнекамского района от 23.12.2021 г. № 197 «О проведении II

(муниципального) конкурса педагогического мастерства «Учитель года

Кировской области» в 2022 году (далее – Конкурс), в целях выявления и

поддержки творчески работающих педагогов, повышения престижа

педагогического труда, а также распространения опыта лучших педагогов

района, 03, 04 марта 2022 года проведен муниципальный этап конкурса

педагогического мастерства «Учитель года Кировской области».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании решения профессионального жюри

1.1. Наградить Почетными грамотами победителя Конкурса:

Корепанову Анастасию Владимировну, учителя информатики МКОУ

СОШ п.Рудничный, в номинации «Учитель года»;

Махнёву Екатерину Анатольевну, учителя начальных классов КОГОБУ

СШ с УИОП г. Кирс, в номинации «Педагогический дебют»;

Двинских Юлию Сергеевну, учителя - логопеда МКДОУ «Детский сад №

5 «Улыбка» г. Кирс в номинации «Воспитатель года».

2. Наградить сертификатами участника Конкурса:

Корепанову Анастасию Владимировну, учителя информатики МКОУ

СОШ п.Рудничный;

Махнёву Екатерину Анатольевну, учителя начальных классов КОГОБУ

СШ с УИОП г. Кирс;

Двинских Юлию Сергеевну, учителя - логопеда МКДОУ «Детский сад №

5 «Улыбка» г. Кирс;

Стрелкову Тамару Николаевну, учителя начальных классов МКОУ ООШ

п. Созимский;

Гаврилюк Анну Александровну, учителя начальных классов МКОУ СОШ

п.Светлополянск;

Петрову Татьяну Алексеевну, учителя физической культуры МКОУ

СОШ с.Лойно;

Анисимову Светлану Геннадьевну, воспитателя МКДОУ «Детский сад №

4 «Росинка» г. Кирс;

Сюткину Анастасию Валерьевну, воспитателя МКДОУ «Детский сад № 2

«Журавушка» г. Кирс.

3. Объявить благодарность за оказание практической помощи в подготовке и

проведении Конкурса:

3.1. Руководителям образовательных организаций:

 Шибанову Николаю Викторовичу, директору КОГОБУ СШ с УИОП

г.Кирс;

 Киндра Ирине Леонидовне, заведующему МКДОУ «Детский сад №3

«Радуга» г.Кирс.

3.2. Членам профессионального жюри:

Шумковой Светлане Николаевне, заместителю начальника управления

образования Верхнекамского муниципального округа;

Перваковой Ольге Васильевне, специалисту ресурсно-информационного

сектора управления образования Верхнекамского муниципального округа;

Бекмансуровой Ирине Валентиновне, учителю начальных классов МКОУ

ООШ д.Кочкино;

Жуниной Елене Викторовне, учителю, заместителю директора по УВР

МКОУ СОШ п.Лесной;

Поспеловой Нине Алексеевне, старшему воспитателю МКДОУ «Детский

сад «Аленушка» п. Светлополянск;

Трофимовой Светлане Александровне, старшему воспитателю МКДОУ

«Детский сад № 3 «Радуга» г. Кирс;

Кучеренко Николаю Владимировичу, учителю физической культуры

КОГОБУ СШ с УИОП г.Кирс;

Шулаковой Надежде Ильиничне, преподавателю МКОУ ДО «Детская

школа искусств г.Кирс»;

Сысолятиной Ирине Павловне, учителю – логопеду КОГОБУ СШ с

УИОП г.Кирс.

3.3. Членам общественного жюри:

Гилёвой Людмиле Михайловне, заместителю главы администрации

муниципального округа по социальным вопросам;

Казаковой Наталье Викторовне, председателю президиума

Верхнекамской территориальной организации Профсоюза работников

образования и науки;

Семёновых Ирине Германовне, председателю Думы Верхнекамского

муниципального округа.

3.4. Членам детского жюри:

Симоновой Марии, учащейся 9 класса КОГОБУ СШ с УИОП г.Кирс;

Шутовой Дарье, учащейся 11 класса КОГОБУ СШ с УИОП г.Кирс;

Ляпунову Данилу, учащемуся 9 класса Вятского торгово-промышленного

техникума.

3.5. Скутиной Наталье Викторовне, заведующему ресурсно-

информационного сектора управления образования Верхнекамского

муниципального округа;

Суворовой Наталье Игоревне, главному специалисту по образовательным

программам управления образования Верхнекамского муниципального

округа;

Филипповой Елене Александровне, начальнику ХЭГ управления

образования Верхнекамского муниципального округа;

Кононовой Алле Александровне, ведущей церемонии открытия

Конкурса, педагогу - организатору МКОУ ДО ДДТ «Созвездие»;

Луговой Юлии Алексеевне, оператору по обработке информации

ресурсно-информационного сектора управления образования Верхнекамского

муниципального округа;

Троегубовой Марине Николаевне, ведущему специалисту ресурсно-

информационного сектора управления образования Верхнекамского

муниципального округа;

Кривошеиной Анне Леонидовне, ведущей церемонии закрытия Конкурса,

заведующему организационно-методическим отделом МКУК РКО «Досуг».

Начальник управления образования

Верхнекамского муниципального округа

    И.В. Ситчихина